

# 2011-2012 Akademik Yılı Başladı

9 Eylül 2011 tarihine kadar devam eden öğrenci kayıtlarında bu yıl 4349 öğrenci kayıt yaptırdı



2011-2012 akademik yılı Osmanbey Yerle kesiminde Atatürk anıtı önünde saygı duruşu, stiklal Marşı'nın okunması ve Rektör Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu'nun anıta çelenk koyması ile başladı.

Tören, Urfalı iş adamı Osman Haluk Arabacı'nın merhum babası Mehmet Arabacı adına yaptırdığı Beden Eritimi ve Spor Yüksekokulu binasının açılışı ile devam etti. Buradaki açılış katılan protokol üyeleri ve misafirler Beden Eritimi binasını gezdikten sonra Harran Üniversitesi akademik yılının açılış töreni için Mavi Salon'da düzenlenen programa geçtiler.

Mavi Salon'da saygı duruşu ve stiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törende, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın telgrafları okundu.

Akademik yılı açılış törenine anlıurfa Valisi Celalettin Güvenç, Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eref Fakıbaba, Rektör Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu, fakültelerin dekanları, Jandarma Alay Komutanı Albay Emin Dursun, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Yalçın, Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sabri Ertekin, Milli Eğitim Müdürü Hanifi Şahin, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Törende yaptığı konuşmada Rektörümüz önemli hususlar üzerinde durarak öğrencileri şöyle söyledi: "Eritime devam eden

Veteriner ve İktisat Fakülteleri ile Sağlık Yüksekokulumuz Osmanbey Yerle kesiminde modern binalarda hizmet vermeli ve bu



yerle kemize Kongre Merkezi kazandırılmalı. Eritime ve öğrenci retimine başlayacak olan Güzel Sanatlar Fakültesi ile Turizm Otel İşletmeciliği Yüksekokulu binaları da planlamaya alınmalıdır. Öğrenci sayısının hızlı artışı ve yerle kemizin şehir merkezinden uzaklığı göz önüne alındığında acil olarak en az 2000 kişilik Yurtlar Kurumu tarafından planlamaya

alınması öğrencilerin barınma sorununu azaltacaktır. GAP eylem planı dahilinde 600 yataklı kapasiteli Araştırma ve Uygulama Hastanesi inşaatımızın Sağlık Bakanlığını ile birlikte planlanarak acilen bitirilmesi bölgeye daha iyi sağlık hizmeti verilebilmesi için büyük önem arz etmektedir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde grubu bulunan siyasi partilerin tamamı YÖK yasanının deşerisi gerektiğini ifade etmektedirler. Yine toplumun tüm kesimleri ülkemizin yeni bir anayasaya ihtiyaç duyduğunu konusunda hemfikirlerdir. Tek dileğimiz, günlük siyasi ve anlamsız çekişmeleri bir tarafa bırakarak ülkemizin ve üniversitelerimizin ihtiyaç duyduğunu, toplumumuzun barışı ve huzuru için önemli bir fırsat olarak gördüğümüz anayasa deşerisi için yeni YÖK yasanının ortak akıl ile oluşturulmasıdır" dedi.

Konu masında öğrencilere seslenen Rektör, "Harran Üniversitesinden en iyi öğrencileri mezun olmanız ve ülkemizin sorunlarına çözüm arayışı içerisinde bireyler olarak yetiştirilmemiz en büyük dileğimizdir." dedi.

Törende Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu'nun ardından bir konuşma yapan anlıurfa Valisi Celalettin Güvenç ise konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı vererek artan terör olaylarını kastederek, "70 milyon gibi biz de büyümüşüyoruz. Bu olayların boşa gitmemesi için, gelişen ve gelişen dünyada yükselen değer olan Türkiye'nin, halkıyla

kucaklaşmasının önüne geçmektir. Dünyanın önde ve lider devletlerinden birisi olmaya yolundaki çabalarını aksatmamak, moralimizi bozmak amaçlı oldu u, iç ve dış güçler tarafından desteklendiğini bilinen bu saldırılar canımızı yaksa da, moralimizi bozsa da asla lider devlet olma yönündeki inancımızı sarsmayacaktır." dedi.

Tören, hayırsever iş adamı Osman Haluk Arabacı'ya babası adına yaptırdığı Beden Eritimi Yüksekokulu binası için Rektör Mutlu tarafından sunulan plaketin takdiminin ardından yeni akademik yılın başlaması dolayısıyla üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tevfik Sabuncu'nun "obezite" konulu ilk ders sunumu ile sona erdi.



## Diyanet İşleri Başkanı'ndan Rektörü Ziyaret

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, İmam Hatip Müftüsü Ramazan Tahiroğlu ile Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu'yu ziyaret etti.

► 4. SAYFADA



## Cern'deki Büyük Patlama Makinesi

Harran Üniversitesi "CERN'DEKİ BÜYÜK PATLAMA MAKİNESİ" konulu konferansa ev sahipliği yaptı.

Osmanbey Yerle kesimi Fen-Edebiyat Fakültesi konferans salonunda "CERN'DEKİ BÜYÜK PATLAMA MAKİNESİ VE CERN'DE NE YAPIYORUZ" konulu konferansı Cern Türkiye Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Gülsen Önengüt sundu.

► 6. SAYFADA



## Özel Yetenek Sınavları Yapıldı



Beden Eritimi ve Spor Yüksek Okulu, Beden Eritimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ve Eritim Fakültesi Müzik Öğretmenliği ve Resim-Öğretmenliği Bölümlerine girmek isteyen yetenekli gençler zorlu sınavlardan geçtiler.

► 2. SAYFADA

## 4349 Öğrenci Kayıt Yaptırdı



2011-2012 Eritim-Öğretim yılı öğrenci kayıtları 5 Eylül 2011 Pazartesi Osmanbey Yerle kesimi Merkezi kafeteryada başladı. 9 Eylül 2011 tarihine kadar devam eden öğrenci kayıtlarında bu yıl 4349 öğrenci kayıt yaptırdı.

► 4. SAYFADA

# Özel Yetenek Sınavları Yapıldı

Resim , Müzik ve Beden E itimi ve Spor Ö retmenli i Bölümü özel yetenek sınavları Üniversitemiz Osmanbey Yerleşkesi'ndeki salonlarda yapıldı.



Beden E itimi ve Spor Yüksek Okulu, Beden E itimi ve Spor Ö retmenli i Bölümü, E itim Fakültesi Müzik Ö retmenli i ve Resim Ö retmenli i Bölümüne girmek isteyen yetenekli gençler zorlu sınavlardan geçtiler.

Her yıl olduğu gibi bu yılda Beden E itimi ve Spor Yüksekokuluna 15 bayan,25 erkek olmak üzere toplam 50, Müzik Ö retmenli i Bölümüne 40, Resim Ö retmeli i bölümüne 40 öğrencinin alınacağı özel yetenek sınavları, üniversitenin Osmanbey Yerleşkesi spor salonu ve Fen-Edebiyat Fakültesi anfilerinde yapıldı.

Bu yıl sınavlara katılan öğrencilerin 2011-YGS puan türlerinden herhangi birinden en az 180, Güzel Sanatlar liselerinin spor bölümü mezunları ile milli sporcuların ise 2011 YGS puan türlerinin herhangi birinden en az 140 puan almaları istendi.

Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.brahim Halil Mutlu konu ile alakalı yaptığı açıklamada "Bu yılki özel yetenek sınavlarından Beden E itimi bölümüne 83 bayan, 129 erkek olmak

üzere 212 aday, Müzik Ö retmeli i Bölümüne 166, Resim Ö retmeli i bölümüne 183 adayın müracaat etmiş tir."dedi.

Rektör Mutlu açıklamasında, sınavların tamamının kayıt altına alındığını, tüm hesaplamaların, adayların yaptıkları dereceler ile aldıkları puanların anında dijital ekranlardan adaylara gösterildiğini belirtti.



Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan bölümlerimizin sınavları yapıldı.

Resim , Müzik ve Beden E itimi ve Spor Ö retmenli i Bölümü özel yetenek sınavları Üniversitemizin Osmanbey Yerleşkesi'ndeki salonlarda yapıldı.



## 6. Ulusal Bahçe Bitkileri Kongresi Yapıldı

6. Ulusal Bahçe Bitkileri Kongresi 04-08 Ekim 2011 tarihleri arasında Üniversitemiz Osmanbey Yerleşkesi Ziraat Fakültesi Anfilerinde düzenlendi.

6. Ulusal Bahçe Bitkileri Kongresi 04-08 Ekim 2011 tarihleri arasında Üniversitemiz Osmanbey Yerleşkesi Ziraat Fakültesi Anfilerinde düzenlendi.

Düzenlenen kongrenin açılış törenine anlıurfa Vali Yardımcısı Soner Zeybek, Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eref Fakıbbaba, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Atilla Eri , TAGEM Bahçe Bitkileri Ara tırmaları Daire Başkanı Necdet Kaplan, GAP daresi Başkanı Sadrettin Karahocagil, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.brahim Halil Mutlu, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. smail Güvenç, 1 Jandarma Alay Komutanı Albay Emin Dursun, Üniversitemiz Fakülte Dekanları, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri ve akademisyenler katıldılar.

Saygı duruşu ve stiklal Marşı ile başlayan kongrede Prof. Dr. A. Yıldız

Pakyürek(Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı), Prof. Dr. Bekir Erol Ak(Kongre Başkanı), Prof. Dr. M. Ali Çullu(Ziraat Fakültesi Dekanı), Doç.

geçildi.

Meyve, sebze ve süs bitkileriyle, bahçilik konusunda çalışan akademisyenlerin ara tırma enstitüleriyle, diğer kamu ve özel sektör kuruluşlarında bu alanlarda çalışan ara tırmacı ve sektör temsilcileri ve diğer ilgilileri bir araya getirerek bilgi ve deneyim paylaşımının sağlanacağı bir ortam oluşturulabilmesi ve bahçe bitkileri yetiştiriciliğinin geleceğinin ekillenmesine katkıda bulunarak bahçe bitkileri konusunda çalışmaların ortaya koyulduğu gelişmeleri tartışmak, sorun alanlarını ara tırmak ve çözüm önerileri geliştirmeyi amaçlayan kongreye, 500 akademisyen

katılarak katılımı yüksek bir şekilde gerçekleşti. Kongrede 112 sebze 192 meyve, 47 bahçilik ve 50 süs bitkisi dalında olmak üzere 401 bildiri sunulmuştur. Ayrıca 360 poster bildiri yayınlanmıştır.

Kongrenin açılış konuşmalarından sonra YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet Atilla Eri açılış konuşmalarından sonra "Tarımsal Yüksek Öğretim ve Bahçe



Dr. Masum Burak(TAGEM Genel Müdürü), Prof. Dr.brahim Halil Mutlu(Rektör), Sadrettin Karahocagil(GAP BK Başkanı), Dr. Ahmet Eref Fakıbbaba(Belediye Başkanı), Prof. Dr. Mehmet Atilla Eri (YÖK Yürütme Kurulu Üyesi), ve anlıurfa Vali Yardımcısı Soner Zeybek birer konuşma yaptılar. Konuşmaların ardından plaket takdimine



# “Meme Hastalıkları Federasyonu Eğitim Toplantısı” Yapıldı

10 Eylül 2011 tarihinde düzenlenen eğitim toplantısına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. brahim Halil Mutlu, 1 Sa lık Müdürü Hasan Demir, Üniversitemiz Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Ba kanı Prof. Dr Ali Uzunköy ve çe itli anabilim dallarından doktorlar, genel cerrahi uzmanları ve tıp fakültesi ö rencileri katıldılar.

Saat 09.30'da ba layan eğitim toplantısında Rektör Prof. Dr. brahim Halil Mutlu, Prof. Dr. Ali Uzunköy, 1 Sa lık Müdürü Hasan Demir ve Meme Hastalıkları Dernekleri Federasyon Ba kanı Prof. Dr. Vahit Özmen birer konu ma yaptılar.

Meme kanseri taramalarının ücretsiz olarak yapıld ının altını çizen Uzunköy; “Hastalı ın risk faktörlerinin bilinmesi, hastalıkla mücadelede en önemli rolü oynuyor. Meme kanserinde genetik yapı önemlidir. Buna ra men çevresel faktörler genetik yapıdan çok daha önemlidir. Çevresel faktörlerin bilinmesi ve bunlardan



kaçınılmasıyla meme kanseri tehlikesi büyük ölçüde azaltılacaktır. Geli mi ülkelerde hastalık oranı oldukça dü ükken, geli memi veya az geli mi ülkelerde hastalık oranı her geçen yıl artmaktadır. Özellikle kadınlarda görülen en sık kanser çe idi olan meme kanseri, nadir olarak

erkeklerde de görülüyor. Meme kanseriyle mücadelede eğitim en önemli rolü üstleniyor. Ülkemizde kadınlar bu hastalı ı en çok televizyonlardan ve gazetelerden duyuyor. Burada kitle ileti im araçlarının önemi göz ardı edilemez.” dedi.

## Genel Cerrahlar Toplantısı Yapıldı

Üniversitemiz ile Türk HTB (Hepatopankreatobilier) Cerrahi Derne i'nin derne inin ortakla a düzenledi i 'Genel Cerrahlar Bölgesel Toplantısı' ilimizde düzenlendi.



Üniversitemizin ev sahipli ini Üniversitemiz'in Belediye Ba kanı Dr. Ahmet E ref Fakıbaba, Rektör Prof. Dr. brahim Halil Mutlu, Türk Hepatopankreatobilier Cerrahi Derne i Ba kanı Aydın Alper, Türkiye'deki üniversitelerden ve ilimizde bulunan genel cerrahlar katıldılar.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Ba kanı Prof. Dr. Ali Uzunköy'ün organizasyonunda yapılan toplantının açılı konu malarını Dr. Ali Uzunköy, Rektörümüz Prof. Dr. brahim Halil Mutlu, Dr. Ahmet E ref Fakıbaba ve Dernek Ba kanı Dr. Aydın Alper yaptılar.

Bir konferans ve iki panelin düzenlendi i toplantıda; Karaci er yaralanmalarına güncel yakla ım, gerekli

kolesistektomi (endikasyonlar) ve postkolesistektomi sendromu, güvenli kolesistektomi ve kolesistektomide özel durumlar (siroz, geçirilmi laparotomi), laparoskopik



kolesistektomi sırasındaki safra yolu ve damar yaralanmalarına yakla ım, Laparoskopik kolesistektominin postoperatif komplikasyonlarına yakla ım konularında sunumlar yapıldı.

## Üniversitemiz Nükleer Tıp Merkezi Yo un Igi Görüyor



Tıp Fakültesi Ara tırma ve Uygulama Hastanesine ba lı olarak Yeni ehir yerle kesinde kurulan nükleer tıp merkezi, kısa zamanda emsalleri arasında tercih edilen bir merkez oldu.

Nükleer Tıp Uzmanı Uzman Dr. Ahmet Kara yönetiminde 5 ki ilik ekiple günde 30'a yakın hasta talebinin kar ılandı ı nükleer tıp merkezinde solunum sistemleri (akci er sintigrafileri),

kardiyovaküsler sistemleri, iskelet sistemi, endokrin sistemi, gastrointestinal sistem, genitoüriner sistem, radyonüklid tedavi hizmetleri yapılmaktadır. Özellikle kalp rahatsızlıklarında anjiografinin (anjio) bir ön tahlili olan kalp sintigrafileri ve böbrek sintigrafisi yo unlu unun ya andı ı merkezde çift ba lı gama kameralı son sistem cihaz kullanılmaktadır.

## Kanal Urfa Yönetim Kurulu Üniversitemizi Ziyaret Etti

Kanal Urfa Yönetim Kurulu Ba kanı ve Yönetim Kurulu üyeleri Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret ettiler.

Yeni ehir Yerle kesi'nde gerçekleş en ziyarete Kanal Urfa Yönetim Kurulu ba kanı brahim Toru, Kanal Urfa Genel Yayın Koordinatörü Ömer Polat, Genel Koordinatör Ferhat Özer katıldılar.

Yakla ık bir saat süren ziyaret sonunda Rektör Mutlu yaptı ı açıklamada Kanal Urfa yönetiminin ziyaretinden dolayı duydu u



memnuniyeti dile getirerek, kanalın sürekli takipçisi oldu unu ve kanalın anlıurfa'nın dı arıya açılan bir penceresi

oldu unu ve tüm kamu kurum ve kuruluş ların Kanal Urfa'ya sahip çıkması gerekti ini söyledi.

Yönetim Kurulu Ba kanı brahim Toru ise yaptı ı açıklamada, Harran Üniversitesi'nde yapılan çalı maları takip ettiklerini, üniversiteden her yerde övgüyle bahsedip gururlandıklarını ve Kanal Urfa olarak her zaman Harran Üniversitesi'nin yanında olacağını belirtti.

## El-Halil Heyetinden Ziyaret

Filistin el-Halil ehriinden gelen heyet üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

anlıurfa ile karde ehir olan Filistin'in el Halil kenti yöneticilerinden olu an heyet 30 Eylül 2011 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

Halil brahim bulu maları için kente gelen heyette El-Halil



Valili i Planlama Müdürü Mervan Sultan, Dura Belediyesi Ba kan Yardımcısı Walid Swaity, Halhul Belediye Ba kanı Zia Zamara, Merkez ve Güney El-Halil Ticaret ve Sanayi Odası Ba kanları Mohammed Ghazi Herbawi ve Dr. Jalal Makharza, i

adamı forumu Ba kanı Müh. Khader Qawasmeh, Filistin Politeknik Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi Refaat Tahboub, El-Halil 1 Millî Eğitim Müdürü Nissreen Amro, Kadın Hayır Kurumu Ba kanı

Dr. Maryam Abu-turki hazır bulundular.

Üniversitemize ziyaretlerinden dolayı duydukları memnuniyeti dile getiren heyete anlıurfa Belediyesi yetkilileri refakat etti.

# 4349 öğrenci kayıt yaptırdı



## 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Üniversitemizi Ziyaret Etti

**K**ilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Smail Güvenç Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

4 Ekim 2011 tarihinde gerçekleşen ziyaret yaklaşık 1 saat sürdü. Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu, Rektör Dr. Güvenç'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Harran Üniversitesi hakkında bilgiler sundu.

7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Smail Güvenç yaptığı açıklamada Harran Üniversitesini benimsediklerini, gelişmekte olan bir üniversite olduklarını ve Harran Üniversitesi'nin bu alanda deneyimlerinden faydalanacaklarını dile getirdi.



**Örenci sayımız 15 binin üzerindedir**

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılı öğrenci kayıtları 5 Eylül 2011 Pazartesi Osmanbey Yerleşkesi Merkezî Kafeteryada başladı.

9 Eylül 2011 tarihine kadar devam eden öğrenci kayıtlarında bu yıl 4349 öğrenci kayıt yaptırdı.

Bu yıl kayıtlarda birçok ilke yaşanırken, kayıtların ilk kez Osmanbey Yerleşkesi'nde olması hem öğrencilere hem de öğrenci velilerine rahatlık sağladı.

Kayıtlarla ilgili bir açıklama yapan üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu;

“Üniversitelere girmeye hak kazanan öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyorum.

Bu yıl eğitim-öğretim döneminde Üniversitemize toplam 4349 öğrenci kayıt yapacaktır.

Bu kayıtlar ile öğrenci sayımız 15 binin üzerindedir.

Bu duruma göre bölümlerimizin doluluk oranı % 99'un üzerindedir.

Bu oran birçok devlet üniversitesine göre daha fazla tercih edilmiş oldu umuzun göstergesidir. Üniversitemize kayıt yapacak öğrencilerimiz genelde bu bölgenin çocuklarıdır. Bu ise Harran Üniversitesinin bir bölge üniversitesi olduğunu göstermektedir.

Bu yıl ilk kez yeni kayıt yapan öğrencilerimizin kayıtlarını Osmanbey yerleşkesinde aldık. Öğrenciler bir yandan kayıt yaptırırken öğrenci velileri ise çocuklarının okullarını, dersliklerini gezdiler. Bunun yanı sıra öğrenciler ve veliler rahat bir ortamda kayıt yapıp veliler kafeteryada dinlenme ortamı buldular.”

keş on-line ile kayıt güncellemesini başlattık ve bu sistemle 2100 öğrencimiz kayıtlarını güncellediler.” Dedi.

Bu yıl Sınav Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde Optisyenlik ve Perfüzyon Teknikleri bölümlerine YÖK'ten gelecek izinle öğrenci alınacağını müjdesi veren Rektör Mutlu, Harran Üniversitesinin

her geçen gün hızla geliştiğini, açılan yeni bölümlerle adına layık bir üniversite olduğunu söyledi.

**Rektör Mutlu Üniversitemizi kazanan öğrencilerin kayıtları ile bizzat ilgilendi.**

2011-2012 yeni eğitim-öğretim yılına kayıt yaptıran öğrencilerle ilgilenen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu sık sık kayıt mekânını ziyaret ederek yapılan işlemleri yerinde takip etti.

Osmanbey Yerleşkesi Merkezî Kafeterya'daki kayıt alanında ve özel yetenek sınavlarını yerinde inceleyen Rektör Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu öğrenciler ve öğrenci velileriyle sohbet etti.

Kayıtlar hakkında bilgi veren Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu, 4349 öğrenci kayıt yaptıracağını, böylece üniversitemizin öğrenci sayısının 15 bine ulaşacağını söyledi.



**9 Eylül 2011 tarihine kadar devam eden öğrenci kayıtlarında bu yıl 4349 öğrenci kayıt yaptırdı**

Gelen öğrencilerin kayıtlar esnasında sıkıntı çekmemesi için ehil otogarına stand kurduklarını ifade eden Rektör Mutlu öğrencilerin orada bulunan üniversite araçları ile Osmanbey kayıt alanına getirildiğini söyledi.

Rektör Mutlu: “Üniversite'de bu yıl ilk

## Diyaneleri Başkanından Rektörü Ziyaret



**D**iyaneleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, beraberinde İl Müftüsü Ramazan Tahiroğlu ile Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu'yu ziyaret etti. Ziyaret anı, İrfan'da düzenlenen bir dizi etkinlikte katılmak üzere ilimize gelen Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Yeni ehil Yerleşkesi'nde Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu'yu ziyaret ederek üniversite hakkında bilgi edindi.

Harran Üniversitesi'nde olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Harran Üniversitesinin bu bölge için çok önemli olduğunu ve üniversiteyi çok geliştirmiş bulunduğunu ifade ederek, Rektör Mutlu'dan yapımına devam edilen Osmanbey Yerleşkesi Camii inşaatı hakkında da bilgiler aldı.

## Mersin Valisi Rektörümüzü Ziyaret Etti

Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

Yeni ehil Yerleşkesi'nde gerçekleşen ziyaret yaklaşık bir saat sürdü.

Rektör Mutlu, sayın valinin ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti dile getirirken, Mersin Valisi Güzeloğlu Harran



Üniversitesini yakından takip ettiğini, üniversitedeki gelişmelerin takdire şayan olduğunu ifade ederek, başta hemimiz Rektör Mutlu olmak üzere emeği geçen herkesi kutladığını ifade etti. Güzeloğlu, Harran Üniversitesi'nin adına

yakın bir konum aldığını, gerek Mersin'de gerekse Akdeniz bölgesinde üniversitenin oldukça tercih edildiğini sözlerine ekledi.



**Mersin Valisi Güzeloğlu; Harran Üniversitesini yakından takip ettiğini, üniversitedeki gelişmelerin takdire şayan olduğunu ifade ederek, başta hemimiz Rektör Mutlu olmak üzere emeği geçen herkesi kutladığını ifade etti.**





# Milletvekilleri Gülpınar, Uslu, Kaçar Üniversitemizi Ziyaret Etti

anlıurfa milletvekillerinden Mehmet Kasım Gülpınar, Zeynep Karahan Uslu ve Mahmut Kaçar, Rektör Prof.Dr. brahim Halil Mutlu'yu ziyaret ettiler.



anlıurfa milletvekillerinden Mehmet Kasım Gülpınar, Zeynep Karahan Uslu ve Mahmut Kaçar, Rektörümüz Prof.Dr. brahim Halil Mutlu'yu ziyaret ederek üniversitemiz hakkında bilgi aldılar.



Yeni ehir Yerle kesi rektörlük makamında milletvekillerini kabul eden Rektörümüz Prof.Dr. brahim Halil Mutlu, milletvekillerine üniversitemizin bürokraside kar ıla tıkları sorunları,



üniversitemizin hedeflerini, yapılması gerekenleri ve özellikle Osmanbey yerle kesi'ne ula ımda kar ıla ilan zorlukları anlattı .

Milletvekilleri üniversiteye ziyaretlerin önemli oldu unu, ilin

kalkınması noktasında üniversitenin önemine dikkat çekerek, üniversiteye yaptıkları ziyaretten dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

## Harran Üniversitesi Senato Bildirisi



ve beraberli ini bozmaya çalı an, teröre ve terör örgütüne maddi ve manevi destek veren insanlık dü manlarını iddetle kınıyor ve lanetliyoruz.

Kan dökerek, insanlara acı ya atarak amacına ula aca ını dü üneler, büyük bir gaflet içine dü tüklerini er geç anlayacaklardır. Terörün amacına ula maması için Milletimize tahriklere kapılmama ve sa duyulu hareket etme ça rısında bulunuyoruz.

Ülkemize ihanet eden kanlı terör örgütü ve onun i birlikçilerine, gerekli cevabın verilece ine inancımız tamdır.

Harran Üniversitesi senatosu olarak, hain teröristler tarafından ehit edilen güvenlik güçlerimiz ve masum vatanda larımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ba sa lı ı, yaralılarımızı acil ifa ve yüce Milletimize sabır ve metanet dileriz.

Menfur terör saldırıları sonucunda Bitlis ve Hakkâri'den gelen ehit ve yaralı haberleri bir kez daha yüre imizi yakmı tır. Bu hain terör eylemleriyle milletimizin birlik

## Cern'deki Büyük Patlama Makinesi

Osmanbey Yerle kesi Fen-Edebiyat Fakültesi konferans salonunda "CERN'DEK BÜYÜK PATLAMA MAK NES VE CERN'DE NE YAPIYORUZ" Konulu konferansı Cern Türkiye Bilim Kurulu Üyesi Prof.Dr. Gülsen Önengüt sundu.



Üniversitemiz "CERN'DEK BÜYÜK PATLAMA MAK NES " konulu konferansa ev sahipli i yaptı.

Harran Üniversitesi Fizik Bölümünün organize etti i konferansa Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. brahim Halil Mutlu, Dekanlar, ö retim üyeleri ve ö renciler katıldılar.

Prof.Dr. Gülsen Önengüt

konferansında, "Cern sviçre ve Fransa sınırında kalan bir bölgedir. Bu bölgede yerin yüz metre altında çok büyük bir alanda çok büyük bir alanda çevresi 27 kilometre, çapı 8,6 kilometrelik bölgede laboratuvarlar kuruludur. Buradaki laboratuvarlarda eksi 271 derece gibi çok dü ük sıcaklıklarda bilimsel deneyler yapılıyor. Çok özenle hazırlanmı bir bölge. Laboratuvarlarda iki proton

huzmesi çarpı tı ında çok küçük bir hacim içerisinde, saniyenin çok küçük kesri kadar zamanda güne in merkezindeki sıcaklı ın bir milyar katı kadar bir sıcaklık olu tururlar. Cern'de de i ik üniversitelerden 84 Türk bilim adamı görev yapmaktadır. 2030 yılına kadar bu bölgede çe itli alanlarda bilimsel deneyler yapılması planlanıyor." dedi.

## Türkiye E itim Gönüllüleri Vakfı'ndan Üniversitemiz Rektörü'ne Plaket



Kısa adı (TEGV) olan Türkiye E itim Gönüllüleri Vakfı Rektörümüz Prof.Dr. brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret ederek plaket takdim ettiler.

28 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette Türkiye E itim Gönüllüleri Vakfından Duygu Fendal, Ba ak Yalvaç ve Rukiye Da han hazır bulundular.

Vakfın tanıtım çalı maları sırasında üniversitemizin gösterdi i yakın ilgi ve alakadan dolayı sunulan plakete te ekkür eden Rektör Mutlu, üniversite olarak e itim alanında faaliyet gösteren vakıf ve derneklerin yanında olduklarını ifade ederek, vakfa çalı malarında ba arılar diledi.

## Vali'den Rektör'e Ziyaret



anlıurfa Valisi Celalettin Güvenç, Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. brahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

Yeni ehir Yerle kesi'nde gerçekleştirilen ziyarette Rektör Mutlu, Vali Celalettin Güvenç'i kapıda kar ıladı. Yakla ık 45 dakika süren görü mede

Rektör Mutlu, Vali Güvenç'e üniversitemiz hakkında bilgiler sundu.

Üniversitemizin sorunlarının da konu uldu u ziyarette Vali Güvenç, uygun zamanda üniversitenin Osmanbey Yerle kesi'ni ziyaret edece ini ve sorunların el birli i ile çözülebilece ini söyledi.



## Mühendislik Fakültesi'nde Tam Donanımlı Salon

Harran Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'ne hayırsaveri adamı merhum Erdoğan Çümen'in adına yaptırılan tam donanımlı salon hizmete açıldı.

Harran Üniversitesi Osmanbey Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi'nde yapılan tam donanımlı salon açılışına üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu, rektör yardımcıları, dekanlar, üniversitemiz akademisyenleri ve salonu yaptıran merhum Erdoğan Çümen'in oğlu Smail Çümen katıldılar.

Törende bir konuşma yapan Harran Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Yeşilata "Merhum Erdoğan Çümen'le salonda tanıştıklarını ve Harran Üniversitesi'ne bir şeyler yapmak istediğini söyledi. Biz de kendilerinden bu salonu

talep ettik. Görevi kıymetli oğlusmail Çümen devraldı. Kendilerine huzurlarınızda çok teşekkür ederim" dedi. Daha sonra bir konuşma yapan merhum Erdoğan Çümen'in oğlu Smail Çümen, "Anırfı'nın önemli bir ehir oldu. Unu ve bilim adına yapılacak her şeyin buraya hak olduğunu ifade etmiş, kendilerine bu imkânı sağlayan Harran Üniversitesi yetkililerine teşekkür ederek yardımların devam edeceğini ve her zaman Harran Üniversitesi'nin yanında olacağını vurgulamıştır.

Konuların ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu günün anısına Smail Çümen'e bir plaket takdim etti. Daha sonra Smail Çümen ve beraberindekiler Harran Üniversitesi yetkilileriyle birlikte yeni açılan salonun önünde hatıra fotoğrafı çektiler.

## Üniversitemiz Yabancı Uyrukluların Önceliği Kabulüne Başladı



Yüksek Öğretim Genel Kurulu'nun 27.01.2010 tarih ve 3269 kararı ile üniversitemiz senatosunun kararları doğrultusunda yabancı uyrukluların kayıt yaptırdılar.

Yabancı uyrukluların üniversitede Yüksek Öğretim Kurulu tarafından belirtilen fakülte ve yüksek okulların bölüm ve programlarına yerleştirmeleri ile ilgili usul ve esasları belirlemek amacıyla alınan kararlar neticesinde üniversitemize Suriye, Irak, Filistin, Almanya, Azerbaycan, İran ve Lübnan'dan 8 öğrenci kayıt yaptırdı.

Tıp ve Mühendislik fakültelerini tercih eden öğrencilerin lise son sınıf ya da mezun olabilecek durumda olanlar ile lise mezunu öğrenciler kayıt yaptırabildi.

Üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilerden kendi ülkelerinde belirtilen sınavlarda asgari taban puanına sahip olmaları aranırken, TÜB-TAK'ın tanındığı ve katıldığı uluslararası bilim olimpiyatlarında altın, gümüş ve bronz madalya almış adaylara da kayıt yaptırmaya hakkı tanındı. Bunun yanı sıra, öğrencilerden Milli Eğitim Bakanlığı onaylı herhangi bir Türkçe dil e-İtimi merkezinden son beş yıl içerisinde

alınan Türkçe dil yeterlilik belgesine sahip olmak şartı aranıyor.

Bu bağlamda Üniversitemiz Rektörünü makamında ziyaret eden yabancı uyrukluların Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu'ya böyle bir eğitim ortamı yarattıkları için teşekkür ederek, gerek Türkiye'de gerekse Harran Üniversitesi'nde olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdiler.

Ziyaret eden öğrencilerle tek tek ilgilenen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu öğrencilerle bir süre sohbet ederek onları dinledi. Rektör Mutlu yaptığı açıklamada, kayıt yaptıran öğrencilerin genellikle Tıp ve Mühendislik fakültelerini seçtiklerini, bundan da memnun kaldıklarını, ileriki tarihlerde daha da fazla öğrenci almaya umut ettiklerini ve kendisinin de ailelerinden uzakta olan bu öğrencilerin velisi olduğunu belirtti.

Rektör Mutlu, "Bu gençler ileriki zamanda hayata atıldıklarında gerek ülkemize, gerekse kendi ülkelerine ve insanlık âlemine faydalı birer birey olacaklarını ümit ediyorum" dedi.

Ziyaret esnasında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu öğrencilere teşekkür hediyeledi.

## En İyi Poster Ödülü

Üniversitemiz Göz Hastalıkları Anabilim Dalı 'Vitelilgolo Hastalarda Glukom Sıklığının Araştırılması' başlıklı araştırması en iyi ikinci poster ödülü kazandı. 5-9 Ekim 2011 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yapılan Türk Oftalmoloji Derneği 45. Ulusal Kongresinde üniversitemiz Araştırma Hastanesine bağlı Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öncelikli üyelerinden Prof. Dr. Halit Özüoğlu'nun hazırladığı araştırması 'En İyi Poster İkincilik' ödülü kazanmıştır.



## Optisyenlik Programına Büyük İlgisi

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılan Optisyenlik Programı'na bu yıl öğrencileri alınarak eğitimine başlandı.



Bu bağlamda 18 Ekim tarihinde Türkiye Optik ve Optometrik Meslekler Derneği yönetim heyeti, üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu ve Yüksekokul yöneticilerini ziyaret ettiler.

Yeni eğitim Yeri kesi'nde gerçekleştirilen

ziyaret heyetinde Türkiye Optik ve Optometrik Meslekler Derneği Genel Başkanı Abdullah Aydın, Diyarbakır Übe Başkanı Yusuf Taylan, GAP Temsilcisi Neval Çakır, Mardin Übe Başkanı Mehmet Baştürk ve Optisyen Dönüşüm Öztürk Açıker bulundu.

Heyet, Rektör Mutlu'ya programa verdiği destek ve ilgiden dolayı teşekkürlerini ileterek, kararlılığı görüşmelerinde bulduktan sonra optisyenlik laboratuvarı gezdi. Laboratuvar için gerekli desteği her zaman vereceklerini belirten dernek başkanı, Harran Üniversitesi'nin açılmasıyla Optisyenlik Programından dolayı mutluluk duyduklarını ifade etti.

Program, Harran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Zeynep İmrek, Optisyenlik Program Başkanı Özgür Gör. Mehmet Murat Yağar, Özgür Gör. Nebiye Yentür Doni, Özgür

Gör. Hüseyin Eri, Özgür Gör. Selahattin Gür, Özgür Gör. M. Selim Özer ve Özgür Gör. Semahat Doğan ile optisyenlik mesleğindeki eksiklikleri giderebilmek adına bir toplantı ile devam etti.

Daha sonra öğrencilerle tanışıldı ve



edilim-öğretim programı üzerine açıklamalar yapıldı.

Toplantıda, optisyenlerin gerekli teorik eğitim aldıktan sonra uygulamalı bir süreçten geçerek mesleğe adım atmalarının daha doğrudan olacağı, optisyenlik mesleğindeki yanlış bilgi ve beceri birikiminin göz gibi önemli bir organın zarar görmesine yol açacağı, bu yüzden de programa katılan öğrencilerin bu doğrultuda eğitimlerini sürdürmeleri gerektiği konuşuldu.

Heyet daha sonra öğrencilere CD formatında kitaplar hediye edilip anı fotoğrafı çekildi.

## Kenya Heyeti Üniversitemiz'de



Kenya'dan gelen heyet üniversitemizde incelemelerde bulunarak, Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

Kuzey Kenya ve Diğer Çorak Bölgeleri Geliştirme Bakanlığı'nın çeşitli kademelerinde yer alan Lawrence Ntoye Lenayapa, Hussein Tarry Sasura, Peter Ogero Bw/Ogero, Charles Konyango, Martha Onyeiengo Wamukoya, Joseph Mutavuta Kinyua, Simon Mwangi Kamundia, Ahmed Sharif Bulle ve Lucas Owino Ahambo'dan oluşan Kenya heyeti, incelemelerde bulunmak üzere üniversitemizi ziyaret ettiler.

Heyete, Mühendislik Fakültesi'nde, Dekan Prof. Dr. Bülent Yeşilata

tarafından GAP Bölgesi'ndeki yenilenebilir enerji potansiyeli ve bu alanda bölgede mevcut projeler hakkında bilgi verildi. Osmanbey Yerleşkesi içerisindeki yenilenebilir enerji sistemlerini de inceleyen heyet daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu tarafından Osmanbey yerleşkesindeki makamında kabul edildi. Harran Üniversitesi ile ortak

projeler geliştirmek istediklerini belirten Kenya Heyeti'ne; Rektör Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu, tam destek sözü vererek, ülkemizde yenilenebilir enerji potansiyelinin geldiği nokta hakkında bilgi vererek, üniversitemizin bu konuda yaptığı çalışmalardan söz etti.



# BESYO Binası Törenle Hizmete Girdi

Üniversitemiz Beden E itimi Yüksekokulu (BESYO) binası yapılan törenle hizmete girdi.

Urfalı hayırsever i adamı Osman Haluk Arabacı tarafından merhum babası Mehmet Arabacı adına yaptırılan 5500 m<sup>2</sup> kapalı alanlı, 8 derslikli Beden E itimi Yüksekokul binası yapılan törenle e itimine ba ladı.



21 Ekim 2011 günü yapılan açılı törenine Osman Haluk Arabacı ve yakınlarının yanı sıra anlıurfa Valisi Celalettin Güvenç, Belediye Başkanı Dr. Ahmet E ref Fakıbaba, Rektör Prof. Dr. brahim Halil Mutlu, fakültelerin dekanları, 1 Jandarma Alay Komutanı Albay Emin Dursun, Cumhuriyet Ba savcısı Mustafa Yalçın, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sabri Ertekin, akademisyenler

ve çok sayıda ö renci katıldı.

Duygulu anların ya andı 1 törende bir konu ma yapan Osman Haluk Arabacı, “ üphesiz e itim ve ö retim iyi nesiller yeti tirip milletimizin bütünlü ünü ve ilerlemesini sa lamak için gereken en temel unsurlardandır.

Bu dü ünceden yola çıkarak babamdan bize en büyük miras olarak

kalan adını ve soyadını, memleketimiz anlıurfa'da gelece in kurtarıcılarını yeti tirece ine inandı m bu kuruma vererek ya ataca mı umuyorum. Bu yolda attı mız bu ilk adımdan sonra umarım hep beraber daha nicelere önce

Allah'ın izni ile sonra sizlerin deste i ile vesile oluruz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. brahim Halil Mutlu ise konu malarında Osman Haluk Arabacı'ya te ekkür ederek, bunun bir ilk oldu unu, bundan sonra da Osman Haluk Arabacı gibi hayırsever anlıurfalıların üniversiteye sahip çıkaca mı söyledi.

anlıurfa Valisi Celalettin Güvenç ise konu malarında e itim ve ö retimin önemine dikkat çekerek, Rektör Mutlu'yu vatanda devlet i birli inden dolayı kutlayarak, Arabacı ailesini bu katkılarından dolayı tebrik etti.

Konu maların ardından açılı a te rif eden heyet, hep birlikte kurdele keserek in aatı tamamlanan binayı gezdiler.

Yakla ık 3,5 milyon TL mal



olan binada, idari kısım ve dersliklerin yanı sıra bir anfi ve kafeterya da bulunmaktadır.



## 13.Ulusal Hem irelik Kongresi Yapıldı

19-21 Ekim 2011 tarihlerinde Harran Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi ve Adıyaman Üniversitesi'nin i birli inde düzenlenen 13.Ulusal Hem irelik Kongresi Harran Üniversitesi Osmanbey Yerle kesinde Yapıldı



ya anmasına neden olurken, Atalay'ın kongre kapanı nda e ba kanlar olarak, Doç. Dr. Fügen Göz, Doç. Dr. Nimet Ovayolu ile Yrd. Doç. Dr. Emine Geçkil'i emeklerinden dolayı onurlandı r tarzi, katılımcılar tarafından takdir ile kar ılındı.

Kongre ile ilgili bilgi veren Sa lık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Fügen Göz, özellikle hem irelerin klinik uygulamalarına ili kin

konulara a ırlıklı olarak yer verilen 550 katılımlı bulundu u kongre kapsamında 4 kurs, 4 konferans, 5 panel, 57 sözel ve 248 poster bildiri yer aldı mı belirtti. Sözel bildirilerden özellikle sonuçları klinik hem ireli e yansıyan 4 bildirinin Prof. Dr. Perihan Velio lu Hem irelik E itimi Fonu tarafından ödüllendirildi ini ifade ederek 2013 yılındaki Hem irelik Kongresi'nin Mu la'da yapılmasına karar verildi ini bildirdi. Kongrenin ardından onlarca tebrik ve te ekkür mesajı aldı mı belirten Doç. Dr. Fügen Göz, kongre için Üniversitemizin tüm olanaklarını seferber eden Rektörümüz Sayın Prof. Dr. brahim Halil Mutlu ile yo un ilgi ve deste iyle, iyi bir ev sahipli i yapan Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Mehmet Ali Çullu'ya te ekkür mesajlarını ilettili.

Harran Üniversitesi'nin ev sahipli inde, Sa lık Yüksekokulu ve Gaziantep Üniversitesi Sa lık Bilimleri Fakültesi ile Adıyaman Üniversitesi Sa lık Yüksekokulu'nun i birli i ile düzenlenen 13. Uluslararası katılımlı Ulusal Hem irelik Kongresi 19-21 Ekim 2011 tarihinde Osmanbey Yerle kesinde Ziraat Fakültesi salonlarında gerçekte tirildi.

Açılı ta konu ma yapan Rektörümüz Sayın Prof. Dr. brahim Halil Mutlu bu kongrenin bölgesel i birli i için bir örnek oldu unu ifade ederek, verimli bir toplantı olması dile inde bulundu.

Sa lık Yüksekokulu ö retim elemanlarının, emekli ö retim üyesi Prof. Dr. Meliha Atalay'ın jübilesi olarak da planlandıklarını belirttikleri bu kongre için hazırlatmı oldukları biyografik sinevizyon gösterisi toplantı salonunda duygusal anların



## Alkol ve Madde Ba ımlılı ı Konulu Seminer

•Üniversitemiz Tıp Fakültesi Ara tırma Uygulama Hastanesi Psikiyatri ve Anabilim dalı ba kanlı nca Alkol ve Madde Ba ımlılı ı konulu seminer verildi.

•Psikiyatri Anabilim Dalı doktorlarından Mustafa ÇEL K'in 10 A ustos 2011'de sundu u seminerde alkol ve maddelerin vücut üzerine etkileri, kullanım sıklı ı ve yaygınlı ı, maddeye ba lanma sebepleri, ba ımlı kime denir, toplumda madde ile ilgili yanlı lar üzerinde duruldu. Alkol ve madde ba ımlılı ıyla ilgili önemlerden söz edildi. Soru cevap kısmında



Kültür Merkezi'ndeki bayanlara merak ettikleri konularda bilgi verildi